
：

：

：

：

・

・

・

・

・

・

：

：日野　090-8124-2232副 代 理 人

工事案内NO.76 2023年3月8日

網戸の取り外し及び室内保管のお願い

取 外 し 日

復 旧 日 塗装工事完了後（チラシにてお知らせします）

この度、バルコニー内サッシ廻りの工事を実施致します。
サッシ廻りの作業については、網戸を取外ししないと作業が実施できません。
また、今後の作業においては汚したり、破損させてしまう恐れもありますので居住
者の皆様にて一時取り外し、室内保管にご協力願います。
先般お配りしている【網戸保管袋（大きい網戸が2枚入ります）】に入れて保管して
いただきますようお願い申し上げます。
　取り外し方法については、裏面を参考にして下さい。
また、取り外し方法が分からない場合はお気軽にご連絡下さい。
ご協力の程、お願い申し上げます。

マークスゲート京都サウス8-10工区にお住まいのみなさまへ

3月15日(水)頃までに取り外しをお願い致します。

バルコニー（サービスバルコニー含む）の網戸

岩元　070-5043-3977

取外した網戸については、上記復旧予定日まで室内保管にご協力下さい。

保管袋が破れたり足りない場合はすぐに新しいものをご用意しますので現場
代理人までお声かけください。

対 象 網 戸

現場代理人

注意事項・伝達事項

そ の 他
バルコニー以外の場所（小窓など）は、危険ですので作
業員にて外側から取り外します。

網戸を取り外した状態でないとキレイに施工が出来ませんのでご協力をお願
いいたします。

ご自身で取り外しが困難な場合はお気軽に現場代理人までお申し付けくださ
い。（廊下側の網戸は対象外）

また、長期ご不在などでご対応が難しい場合はこちらで取り外し作業を行い
バルコニー内または足場上にて一時的に保管させていただく場合がございま
す。

お手伝いをご希望されている方はご都合のよろしい日時を現場代理人にて、順
次お伺いのご連絡をさせていただきますのでしばらくお待ちください。

問い合わせ先 ：大和技研株式會社

大規模修繕工事のお知らせ



網戸の取り外し方法
マークスゲート京都サウスお住まいのみなさまへ

上側

網戸

下側

大規模修繕工事のお知らせ

お渡ししたビニール袋は大き

い網戸が2枚入ります。

外側から両手で、網戸を持ち上げ、

下部分を手前に引て下さい。

※外れ止めロックがかかってる場

合は解除が必要です。

レバーをスライドして下げてください

室内側


